

Skepe, dnia 24.11.2015 r.

ZSZ.272.6.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZSZ.272.6.2015

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie modelu i mocy kotła.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada trzy kotły typ: VITOPLEX 300 TX3, których producentem jest Viessmann Werke GmbH Co, D-35107 Allendorf, Niemcy. Każdy z kotłów posiada moc 345 kW.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie modelu i mocy palnika.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż kotły posiadają palniki olejowe, typ: WL40Z-A, których wytwórcą jest Weishaupt o wydajności 145 – 570 kW.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie pojemności zbiornika.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada zbiorniki o łącznej pojemności 18 000 l.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zapoznanie się z parametrami produkowanego przez siebie zamiennika oleju opałowego z pytaniem, czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie tego zamiennika oleju opałowego.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na zastosowanie zamiennika oleju opałowego.

**Przewodniczący
Komisji Przetargowej**

J. Marek... Pomie...